
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ГОРОДА АЛЬМЕТЬЕВСК РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 
 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

02.08.2019г.  № 171/5 
 

 

О члене территориальной избирательной комиссии города Альметьевска Республики 

Татарстан по дополнительным выборам депутата Альметьевского городского Совета 

Альметьевского муниципального района Республики Татарстан третьего созыва           

с правом совещательного голоса 
 

Рассмотрев документы о назначении члена территориальной избирательной 

комиссии города Альметьевска Республики Татарстан по дополнительным выборам 

депутата Альметьевского городского Совета Альметьевского муниципального района 

Республики Татарстан третьего созыва с правом совещательного голоса, представленные 

Альметьевским местным отделением Татарстанского регионального отделения 

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»,  в соответствии с пунктом 20 

статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на 

участие в референдуме граждан Российской Федерации» и частью 1 статьи 20, статьей 92 

Избирательного кодекса Республики Татарстан, территориальная избирательная комиссия 

города Альметьевска Республики Татарстан решила: 

1. Принять к сведению уведомление Альметьевского местного отделения 

Татарстанского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» о назначении члена территориальной избирательной комиссии города 

Альметьевска Республики Татарстан по дополнительным выборам депутата 

Альметьевского городского Совета Альметьевского муниципального района Республики 

Татарстан третьего созыва с правом совещательного голоса Гайфуллиной Ризили 

Рустямовны. 

2. Выдать Гайфуллиной Ризиле Рустямовне удостоверение члена избирательной 

комиссии с правом совещательного голоса установленного образца. 

3. Разместить настоящее решение на сайте территориальной избирательной комиссии 

города Альметьевска Республики Татарстан в информационно-телекоммуникационной 

сети «Интернет». 
 

 

Председатель 

Территориальной (окружной) 

избирательной комиссии города 

Альметьевска 

Республики Татарстан 

 

 

 

 

 

 

 

 

           И.М. Мингазов 

Секретарь 

территориальной (окружной) 

избирательной комиссии города 

Альметьевска 

Республики Татарстан 

  

 

                 Д.М. Орлова 

 


